

Príloha č. 1 k Výzve na predloženie ponuky

NAKLADANIE S ODPADOM V OBCI BIDOVCÉ

Verejný obstarávateľ: Obec Bidovce

Technická špecifikácia/Položkový rozpočet

Poradové číslo	Názov položky	Jednotka	Presne	Počet vývozov/rok	Zhodnotenie /zneškodnenie činnosťou R1 v %	Zhodnotenie /zneškodnenie činnosťou D1 v %	Zhodnotenie /zneškodnenie činnosťou R1 v t	Zhodnotenie /zneškodnenie činnosťou D1 v t	Cena za jednotku bez DPH	Výška DPH v %	Cena v eur celkom za položku bez DPH	Cena v eur celkom za položku s DPH
1	Zber, odvoz odpadu zo 110 l nádob - 20 03 01	ks	450	26	*	*	*	*	1,35	23	15795	19 427,85
2	Zber, odvoz odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01	ks	2	26	*	*	*	*	5,7	23	296,4	364,57
3	Zber, odvoz odpadu z 1100 l nádob - 20 02 03	ks	2	26	*	*	*	*	5,7	23	296,4	364,57
4	Celoročný prenájom VKK 7 m ³ rómska osada	ks	1	*	*	*	*	*	895	23	895	1 100,85
5	Vyprázdenie VKK 7 m ³ rómska osada (vlekom) max. 3 kusy	obrátka		12	*	*	*	*	356	23	4272	5 254,56
6	Zneškodnenie/energetické zhodnotenie komunálneho odpadu z VKK rómska osada 20 03 01	tona	47	*	*	*	*	*	65	23	3055	3 757,65
7	Pristavenie VKK 7 m ³ na objemný odpad 20 03 07 (vlekom) max. 3 kusy	obrátka		3	*	*	*	*	120	23	360	442,80
8	Stiahnutie VKK 7 m ³ na objemný odpad 20 03 07 (vlekom) max. 3 kusy	obrátka		3	*	*	*	*	150	23	450	553,50
9	Prenájom VKK 7 m ³ cintorín po dobu 7 dní vrátane pristavenia a stiahnutia	ks	1	*	*	*	*	*	400	23	400	492,00
10	Prenájom VKK 7 m ³ na jarne upratovanie po dobu 7 dní 20 03 07 vrátane pristavenia a stiahnutia vlekom max. 3 kusy	ks	6	*	*	*	*	*	400	23	2400	2 952,00
11	Prenájom VKK 7 m ³ na jesenné upratovanie po dobu 7 dní 20 03 07 vrátane pristavenia a stiahnutia vlekom max. 3 kusy	ks	6	*	*	*	*	*	400	23	2400	2 952,00
12	Stiahnutie a pristavenie VKK 7 m ³ (vlastný) na stavebný odpad 20 03 08	obrátka	*	2	*	*	*	*	170	23	340	418,20
13	Zber a odvoz nebezpečného odpadu do 1 t dodávkovým vozidlom	obrátka	*	2	*	*	*	*	150	23	300	369,00
14	Zneškodnenie nebezpečného odpadu vrátane poplatku	tona	1	*	*	*	*	*	650	23	650	799,50
15	Zber a odvoz jedlých tukov	obrátka	*	6	*	*	*	*	95	23	570	701,10
16	Zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu činnosťou R1 (celkové množstvo komunálneho odpadu 230 t)	tona	230	*	80	*	184	*	95	23	17480	21 500,40

17	Zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu činnosťou D1 (celkové množstvo komunálneho odpadu 230 t)	tona	230	*	*	20	*	46	59	23	2714	3 338,22
18	Zákonný poplatok komunálny odpad	tona	230	*	*	*	*	*	22	0	5 060,00	5 060,00
19	Zhodnotenie alebo zneškodnenie objemného odpadu kat. č. 20 03 07	tona	55	*	*	*	*	*	145	23	7975	9 809,25
20	Zákonný poplatok 20 03 07	tona	55	*	*	*	*	*	0	0	0,00	0,00
21	Zhodnotenie alebo zneškodnenie odpadu z cintorína 20 02 03	tona	2	*	*	*	*	*	95	23	190	233,70
22	Zákonný poplatok 20 02 03	tona	2	*	*	*	*	*	0	0	0,00	0,00
23	Zhodnotenie alebo zneškodnenie z VKK 20 03 07 jarné a jesenné upratovanie	tona	25	*	*	*	*	*	145	23	3625	4 458,75
24	Zákonný poplatok 20 03 07	tona	25	*	*	*	*	*	0	0	0,00	0,00
25	Zhodnotenie alebo zneškodnenie drobného stavebného odpadu kat. č. 20 03 08	tona	7	*	*	*	*	*	65	23	455	559,65
26	Zákonný poplatok 20 03 08	tona	7	*	*	*	*	*	0	0	0,00	0,00
27	Zneškodnenie alebo zhodnotenie jedlých tukov	tona	0,2	*	*	*	*	*	95	23	19	23,37
28	Zákonný poplatok jedlé tuky	tona	0,2	*	*	*	*	*	0	0	0,00	0,00
	SPOLU 1 rok	*	*	*	*	*	*	*	*	*	69997,8	84 933,49

SPOLU 2 roky s DPH

169866,988

Počet súpisných čísel v obci: 450

Miera vytriedenia: 37,58 %

Poznámka:

V cene za zber a prepravu je zahrnuté aj zabezpečenie potrebnej zvozovej techniky a technologického vybavenia na náklady úspešného uchádzača v rozsahu činností podľa Zmluvy.

poplatok za uloženie odpadu podľa § 5 zákona č. 329/2018 Z. z. o poplatkoch za uloženie odpadov a o zmene a doplnení zákona č. 587/2004 Z. z. o Environmentálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov je zahrnutý v cene predmetu zákazky. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností cena za zhodnotenie/ zneškodnenie odpadu v zmysle platnej legislatívy zahŕňa aj všetky výdavky a poplatky súvisiace s predmetnou činnosťou.

V riadkoch 16 - 17 uchádzač percentuálne rozdelí množstvo komunálneho odpadu podľa toho, aké percento sa zaviazá zneškodniť činnosťou R1 respektíve D1.

Toto percento musí byť totožné s Čestným vyhlásením, ktoré tvorí Prílohu č. 6 tejto Výzvy na predloženie ponuky.

UCHÁDZAČ V PONUKE V TABUŁKE VYPLNÍ ŹLTOU FARBOU ZVÝRAZNENÉ POLÍČKA

V stĺpci Cena v celkom za položku s DPH je sadzba pri poplatkoch 0,00 eur.

UPOZORNENIE:

Uchádzač je povinný skontrolovať si správnosť vzorcov definovaných v bunkách, v ktorých je to relevantné resp. vzorce doplní a zodpovedá za ich správnosť.

Uchádzač je povinný VLOŽIŤ DO PONUKY predmetnú prílohu č. 1 aj vo formáte .xls so vzorcami.

 HODNOTA V BUNKE MUSÍ BYŤ V INTERVALE < 50-100>